ενώ άξιο αναφοράς είναι το γεγονός πως εντοπίστηκαν πολλά κοινά στοιχεία στις μαρτυρίες, αλλά 

και ένα “τραύμα” που φαίνεται να παραμένει ανοιχτό. Στόχος είναι η αναζήτηση της έννοιας της 

αναγέννησης τόσο στο κοινωνικό πλαίσιο όσο και στο φυσικό περιβάλλον. 

Ο προϋπολογισμός της δράσης υπολογίζεται να ανέλθει στα 1.240,00€ (χίλια διακόσια σαράντα 

ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07021 με 

τίτλο «ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ» και αναλύεται δε ως εξής:  

Σελίδα 2 από 2 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07021 ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ

[...]

Μουσείο Λάρισας και το Υπουργείο Πολιτισμού-Τμήμα Άυλης Πολιτιστικής Κληρονομιάς, για την 

παραστατική δράση REBEARTH, που θα πραγματοποιηθεί στις 30 Απριλίου και στις 2 με 3 Μαΐου 

2025 στη Λάρισα. 

Ο προϋπολογισμός της δράσης υπολογίζεται να ανέλθει στα 1.240,00€ (χίλια διακόσια σαράντα 

ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07021 με 

τίτλο «ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ» ως εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07021 ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ 

ΕΞΟΔΑ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 1.000,00€ 240,00€ 1.240,00€